> у------ --

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О признании утратившим силу постановления Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 06.02.2019 года

№ 30 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на

территории Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 06.02.2019 года
№30 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на
территории Большереченского муниципального района Омской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов